
M; 

LJUBLJANA, 28. APRILA 1964 

O B A D N i 
V E S T N I K 

O R B fi J fl 

LJUBLJANA 

LETO XI., ST. 27 

OBČINA 

ČRNOMELJ 

283. 
Na podlagi 39. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni Ust FLRJ 
štev. 52-847/59, 23-888/61, 52-767/61, 

I. Dohodke v znesku 
od katerih se izloča: 
1. sredstva sklada za skupno financiranje strokov- 

nega šolstva na območju okraja Ljubljana — 
14,5 Vo od 1. dela 

2. sredstva okrajnega cestnega sklada za skupno 
financiranje investicij za ceste na območju okra- 
ja Ljubljana — 9,5 •/• od 1. dela 

3. sredstva občinskega šolskega sklada — 32,4 % od 
1., 2., 4. in 6." dela 

4. sredstva sklada za socializacijo kmetijstva — 
5,6 0/o od 4. dela 

5. sredstva sklada za lokale — 7.2 % od 4. dela 
6. sredstva sklada za gasilstvo — 1,5 0/o od 4. dela 
7. sredstva za finančni načrt upravnih organov Ob- 

činske skupščine Črnomelj — 42,6 % od 1. dela 
tako, da ostane za financiranje proračuna 

Od tega znaša 10 0/o posebna proračunska rezerva 
Dohodki za financiranje proračunskih izdatkov 
Proračunski izdatki 

II. Skupni izdatki 

28-358/62, 53-716/62 in 13-155/63) je 
skupščina občine Črnomelj na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 15. februarja 
1963 sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine za leto 1964 

1. člen 
Občinski proračun za leto 1964 ob- 

sega: 

511,173.000 din 

27,042.000 din 

17,717.000 din 

100,512.000 din 

5,014.000 din 
8,395.000 din 
1,749.000 din 

79,447.000 din 
271,297.000 din 

30,333.000 din 
240,964.000 din 
240.964.000 din 
511.173.000 din 

10. 
11. 

Izdatki 
Prosveta in kultura 6,570.000 
Socialno varstvo 15,320.000 
Zdravstvena zaščita 24,134.000 
Državna uprava in sodstvo 25,830.000 
Komunalna dejavnost 7,310.000 
Intervencije v gospodarstvu 1,800.000 
Dotacije: 
— samostojnim zavodom 300.000 
— skladom 83,134.000 
— družbenim organizacijam 22,641.000 
— za skupno financiranje 13,393.000 
Obveznosti iz posojil in garancije 13,950.000 
Proračunske obveznosti in proračunska rezerva: 
— obveznosti iz prejšnjih let 24,000.000 
-t- za nepredvidene in premalo predvidene potrebe 2,582.000 

Skupaj izdatki 

OBČINA 

HRASTNIK 

284. 
Na podlagi 39. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
štev. 52-847/61, 52-767/61, 28-358/62, 
53-716/62 in 3. točke 26. člena sta- 

240,964.000 

tuta občine Hrastnik je skupščina 
občine Hrastnik na ločenih sejah ob- 
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 19. februarja 1964 
sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine Hrastnik 

za leto 1964 

1. člen 
Proračun občine Hrastnik za leto 

1964 zajema: 

2. člen 
Sredstva .upravnih organov občin- 

ske skupščine Črnomelj se razpore- 
jajo samostojno s finančnim načr- 
tom, ki ga sprejmeta sporazumno 
starešina organa in svet delovne 
skupnosti. 

3. člen 
' Za odplačilo najetih posojil v 

znesku din 181,277.231 se zagotovi 
znesek' 13,950.000 din kot plačilo do- 
spelih anuitet v letu 1964. 

4. člen 
Organi, ki bi v letu 1964 uvodli 

nov uslužbenski sistem in se finan- 
cirali po načelu dohodka, bodo raz- 
porejali sredstva, ki so predvidena 
za njihove izdatke, samostojno s fi- 
nančnim načrtom v okviru odobre- 
nih sredstev. Finančni načrt sprejme 
starešina organa s svetom delovne- 
ga kolektiva. 

5. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Črnomelj je po- 
oblaščen, da razporeja sredstva pro- 

računske rezerve za premalo pred- 
videne izdatke po posameznih po- 
stavkah proračuna in da dovoljuje 
izplačila za izredne izdatke iz pro- 
računske rezerve največ do polovice 
celotne rezerve proti naknadnemu 
poročanju skupščini občine Črnomelj. 

6. člen 
V primeru neenakomernega do- 

toka proračunskih dohodkov sme 
skupščina občine Črnomelj najeti 
pri banki kratkoročno posojilo za 
redno izvrševanje proračunskih iz- 
datkov. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 19134. 

Številka: 400-12/64 
Datum: 15, febr. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

ing. Rado Dvoršak, 1. r. 

I. Dohodke v znesku 398,348.000 
od katerih se izloča: 
1. 14,5 % od skupnih virov proračunskih dohodkov, kot 

prispevek v sklad za skupno financiranje strokov- 
nega šolstvi na območju okraja Ljubljana 31,081.000 

2. 9,5 0/o od skupnih virov proračunskih dohodkov, kot 
prispevek v okrajni cestni sklad za skupno finan- 
ciranje investicij za ceste na obmo?ju okraja Ljub- 
ljana 20,363.000 

3. 28,68 % od skupnih virov proračunskih dohodkov, za 
finančni načrt občine Hrastnik in sklade skupnih 
potreb državnih organov 61,482.000 

4. 9,3 0/» od prometnega davka na alkoholne pijače iz 
posebnih virov dohodkov v sklad za telesno vzgojo 
(IV. del) V 4 2,801.000 

. 4. 9,34 % od prometnega davka na alkoholne pijače iz 
posebnih virov dohodkov v sklad za kulturo in pro- 
sveto (IV. del) 2,800.000 

6. Dopolnilni proračunski prispevek iz osebnega do- 
hodka nad stopnjo 10 0/o za sklad za šolstvo občine 
Hrastnik (II. del) 27,869.000 

7. Dopolnilni proračunski prispevek iz osebnega do- 
hodka po stopnji do 10 % za sklad za šolstvo občine 
Hrastnik (IV. del) 

tako, da ostane za financiranje proračuna 
manj 10 % posebna proračunska rezerva 
Dohodki za financiranje proračunskih izdatkov 
Proračunski izdatki 

II. Skupni izdatki 

PREGLED 
dohodkov in izdatkov proračuna občine Črnomelj za leto 1964 

Del 
1. 
2. 
4. 
6. 
7. 
8. 

Dohodki 

Skupni viri dohodkov 
Dohodki po posebnih predpisih 
Posebni dohodki občine 
Dohodki organov in ustanov ter ostali dohodki 
Prenesena sredstva 
Dotacije 

Znesek din 
186,495.000 

4,127.000 
116,600.000 
42,000.000 
*7,951.000 

144,000.000 

Izločeno v sklade in na posebne račune 

Proračunski dohodki 
Manj 10 % posebna proračunska rezerva 

Dohodki za kritje proračunskih izdatkov 

Skupaj 511,173.000 
239,876.000 

271,297.000 
30,333.000 

240,964.000 

2. člen 
Sredstva za financiranje izdatkov 

občinskih organov, ki se financirajo 
po načelu dohodka in sklada skup- 
nih potreb občinskih organov, se 
bodo v letu 1964 formirali iz ude- 
ležbe na skupnih virih dohodkov 
občinskega proračuna v višini 28,68 
odstotka, ki znašajo 61,482.000 din. 

Ta sredstva se delijo: 
a) za kritje skupnih potreb ob- 

činskih organov v višini 5,54 % 
b) za finančni načrt upravnih or- 

ganov občine Hrastnik 94,46 % 
3. člen 

Upravni organi, ki se financirajo 
po načelu dohodka, razporejajo 
sredstva, ki so predvidena za nji- 

55,739.000 
196,213.000 
24.821.000 

171,392.000 
171,392.00» 
398,348.000 

hove izdatke samostojno s finančnim 
načrtom v okviru odobrenih sred- 
stev. 

Finančni načrt sprejmeta spora- 
zumno starešina organa in svet de- 
lovne skupnosti. 

4. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Hrastnik je poobla- 
ščen, da razporeja sredstva prora- 
čunske rezerve za premalo predvi- 
dene izdatke po posameznih postav- 
kah proračuna in da dovoljuje iz- 

plačila za izredne izdatke iz prora- 
čunske rezerve do polovice celotne 

. rezerve proti naknadnemu poročanju 
skupščini občine Hrastnik. 



^ STRAlN 118 GLASNlb 

i 5. člen 
Vsi proračunski izdatki se ome- 

jijo za 10 "/o, razen sredstev, name- 
njenih za osebne dohodke. 

Pooblašča se svet za družbeni 
plan in finance, da v izjemnih pri- 
merih odobrava sprostitev omenje- 
nih sredstev. Načelno bo o delni ali 
celotni sprostitvi odločala skupščina 
občine Hrastnik po analizi izvršitve 
proračuna za III. četrtletje. 

6. člen- 
Vse dopustne virmane v okviru 

zakonitih predpisov odobrava svet za 
družbeni plan in đnance skupščine 
občine Hrastnik. 

7. člen 
( Odreflbodajalec za' 1., 5., 6. in 7. 
razdelek je tajnik skupščine občine 

Hrastnik, za 2. in 4. razdelek načel- 
nik za splošne zadeve in družbene 
službe, za 5. razdelek načelnik od- 
delka za gospodarstvo in komunalne 
zadeve, za 8. razdelek načelnik od- 
delka za finance, za 9. razdelek pa 
tajnik skupščine in načelnik oddelka 
za finance. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1964. 

Številka: 400-17/63-4 
Datum: 19. febr. 1964 - 

Predsednik 
skupščine občine Hrastnik 

Milan Babič, 1. r. 
i PREGLED 

dohodkov in izdatkov proračuna občine Hrastnik za leto 1964 
Dohodki 

Del v 000 din 
1. Skupni viri dohodkov 214.349 

.2. Dohodki po posebnih predpisih 27.922 
4. Posebni viri občinskih dohodkov 124.184 
6. Dohodki organov in ustanov ter ostali dohodki 7.050 
7. Prenešena sredstva iz preteklega leta 24.843 

— Izločeno v sklade in finančni načrt 
— Manj 10 "/o posebna proračunska rezerva 

Ostane za pokritje proračunskih izdatkov 

Skupaj 398.348 
202.135 

24.821 

Izdatki 
Del 

1. 
2. 
3. 
5. 
6. 

Prosveta in kultura 
Socialno varstvo 
Zdravstvena zaščita 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost 

8. Intervencije v gospodarstvu 
9. Dotacije: 

— samostojnim zavodom 
[ — skladom 
' — družbenim organizacijam 

■ ' — za skupno financiranje 
10. Obveznosti iz posojil in garancij _ 
11. Proračunske obveznosti In proračunska rezerva 

171.392 

v 000 din 
6.800 

19.400 
10.500 
6.180 

16.673 
722 

1.500 
18.909 
16.083 
16.700 
26.799 
31.126 

Skupaj izdatki 171.392 

v 285. f 
Na podlagi 1., 2. in 2. a člena za- 

kona o občinski dokladi in o poseb- 
nem krajevnem prispevku (Uradni 
list FLRJ št. 19-241/57, 55-710/57, 52- 
853/59) ter 26. člena statuta občine 
Hrastnik je skupščina občine Hrast- 
nik na ločeni seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 7. marca 1964 sprejela 

ODLOK /4 

o uvedbi občinske doklade na do- 
hodke od kmetijstva v občini Hrast- 

nik za leto 1964 

1. člen 
, V občini Hrastnik se pobira za 
I leto 1964 občinska doklada zavezan- 

cev dohodnine od kmetijstva. 

2. člen 
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je ugotovljeni katastrski 
dohodek, doklada pa se odmerja za 
posamezne predele oziroma katastr- 
ske občine posebej za kmetijske po- 
vršine in posebej za gozdove po na- 
slednjih stopnjah: 

I. Za kmetijske površine: 
a) V višinski predel oziroma IV. 

skupino spadajo katastrske občine: 
Dol pri Hrastniku (naselje Kal in 
naselje Dol — del), Sv. Jurij ob Tur- 
ju (naselje Gore, Kovk in Krnice), 
Podkraj (naselje Podkraj), Sv. Mar- 

nad 200.000 din do 250.000 din 22 % 
nad 250.000 din do 300.000 din 24 0/o 
nad 300.'000 din do 350.000 din 26 % 
nad 350.000 din 28 0/o 

II. Za gozdove: 
Za vse katastrske občine v občini 

Hrastnik: 
če znaša letna davčna osnova do 
30.000 din, se odmeri in plača občin- 
ska doklada po stopnji, ki znaša 2 % 
nad 30.000 din do 50.000 din 3 % 
nad 50.000 din do 80.000 din 4 % 
nad 80.000 din do 120.000 din 5 0/o 
nad 120.000 din 6 % 

Občinska doklada se odmerja in 
plačuje v gotovini na isti način, ka- 
kor ustrezajoča dohodnina. 

3. člen 
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. ■22/61) z vsemi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami 
odloka o stopnjah dohodnine za leto 
1964 (Ur. list FLRJ št. 51/63) in ured- 
be o prisilni izterjavi davkov in dru- 
gih proračunskih dohodkov (Uradni 
list FLRJ št. 33/53) se uporabljajo 
tudi za odmero in pobiranje občin- 
ske doklade. 

4. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin- 
sko doklado. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 1. 1. 
1964 dalje. 

Stev.: 010-5/62-1 
Datum: 7. 3. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Hrastnik 

Milan Babič 1. r 

ko (naselje Ceče), Hrastnik (naselje 
Plesko in Hrastnik — del), Sv. Šte- 
fan (naselje Turje), Marno (naselje 
Krištandol, Unično, Brdce — del in 
Marno — del) in Sirje (naselje Sav- 
na peč in Suhadol — del), 
če znaša davčna osnova do 30.000-din 
se odmeri in plača občinska doklada 

po stopnji, ki znaša 3 0/o 
nad 30.000 dir> do 50.000 din 4 % 
nad 50.000 din do 80.000 din 5% 
nad 80.000 din do 120.000 din 6 % 
nad" 120.000 din do 160.000 din 7 0/o 
nad 160.000 din do 200.000 din 8 % 
nad 200.000 din do 250.000 din 9 0/e 
nad 250.000 din 10 % 

b) V srednje višinski predel' ozi- 
roma III. skupino spadajo katastr- 
ske občine; Sv. Štefan (naselje Dol 
— del), Hrastnik (naselje Prapretno 
in Hrastnik — del), Dol (naselje Br- 
nicg. Dol — del in Hrastnik — del), 
Sv. Jurij (naselje Hrastnik — del), 
Ojstro (naselje Studence), Marno 
(naselje Mamo — del in Brdce — 
del), Sv. Marko (naselje Boben), 
če znaša letna davčna osnova do 
30.000 din, se odmeri in plača občin- 
ska doklada po stopnji, ki znaša 10 0/o 
nad 30.000 din do 50.000 din 12 % 

• nad 50.000 din do 80.000 din 14 0/o 
nad 80.000 din do 120.000 din 16 % 
nad 120.000 din' do 160.000 din 18 Vo 
nad 160.000 din do 200.000 din 20 % 

286. 
Na podlagi 47. in 49. člena zakona 

o upravnih taksah (Uradni list FLRJ 
št. 28/59, 23/61 in 53/62), 9. člena 
uredbe o občinskih taksah (Ur. list 
FLRJ št. 3/60, 6/61 in 48/61) in 26. čl. 
statuta občine Hrastnik, je skupščina 
občine Hrastnik na ločeni seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora de- 
lovnih "skupnosti dne 7. marca 1964 
sprejela 

ODLOK 
o občinskih taksah 

I. SPLOSNE DOLOČBE 

1. člen 
V občini Hrastnik se pobirajo ob- 

činske takse po tarifi, ki je sestavni 
del tega odloka. 

2. člen 
Občinske takse se plačujejo pri 

odseku za dohodke skupščine občine 
Hrastnik v naprej v gotovini ali po 
položnici pri banki ali pošti. 

3. člen 
Določbe zakona o upravnih tak- 

sah (Uradni list FLRJ št. 28/59) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33/53 in 25/57) se upo- 
rabljajo smiselno tudi glede pobira- 
nja občinskih taks. 

4. člen 
Osebe, ki so plačale višjo takso, 

kot je predvidena v tarifi tega od- 
loka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu navodil 
o vračanju in preknjiževanju pomo- 
toma in preveč plačanih dohodkov 
in skladov (Urad. list FLRJ št. 38/57 
in 2/61). 

5. člen 
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

upravni organ skupščine občine 
Hrastnik, ki je pristojen za finance. 

6. člen 
Odlok o občinskih taksah, objav- 

ljen v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana št. 23/62 in odlok 
o spremembah odloka o občinskih 
taksah (»Glasnik«, uradni vestnik 
okraja Ljubljana št. 63/62), prene- 
hata veljati z dnem uveljavitve tega 
odloka. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem ob- 

jave v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964. 

Številka: 010-3/62-1 
Datum: 7. marca 1964. 

Predsednik 
skupščine občine Hrastnik 

Milan Babič, 1, r. 

TARIFA 
Tarifna številka 1 
Za glasbo v javni hlokalih se 

plača: 

a) za stalno glasbo mesečno 5.000 din 
b) za občasno glasbo mesečno 1.000 din 
c) za glasbo v barih in nočnih lokalih mesečno 12.000 din 
č) za priložnostno glasbo dnevno 500 din 

Kot stalno glasbo je razumeti 
muzikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko, kot ob- 
časno glasbo pa je razumeti tako 
glasbo, ki se izvaja redno vsak te- 
den, vendar največ trikrat tedensko. 

Kot priložnostno glasbo je razu- 
meti enkratni muzikalni nastop. 

Za glasbo, ki se reprodućira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, ra- 
dio in podobno) se občinska taksa 
ne plača in od kulturno umetniških 
prireditev ter od glasbe na prire- 
ditvah, ki jih prirejajo društva in 
družbene organizacije. 

Vsako glasbeno prireditev mora 
prireditelj priglasiti pismeno najpo- 
zneje pet dni pred prireditvijo. Pri- 
glasitev je treba vložiti pri uprav- 

nem organu skupščine občine Hrast- 
nik, ki je pristojen za notranje za- 
deve. Na priglasitvi je treba navesti 
osebne podatke prireditelja, kraj in 
čas trajanja prireditve ter njeno 
vsebino in namen v smislu 8. člena 
zakona o prekrških zoper javni red 
in mir (Uradni list LRS št. 38/59). 

Prireditelj mora plačati takso pri 
odseku za dohodke skupščine občine 
Hrastnik preden vloči priglasitev pri 
organu, ki je naveden v prejšnjem 
odstavku. 

Tarifna številka 2 
Taksa na firmo 
Vsaka fizična ali pravna oseba, ki 

se bavi na območju.občine s katero- 
koli gospodarsko dejavnostjo, plača 
letno takso na firmo in to.- 



GLASNIK STRAN 119 

1. Zasebni obrtniki, ki se bavijo izključno z usluznostnimi 
opravili, in sicer: 
a) zasebni obrtniki, ki plačujejo družbene obveznosti 

v pavšalijem znesku j 1.500 din 
b) ostali zasebni obrtniki proizvodnih obrti 5.000 din 

2. Zavezanci samostojnih poklicev J15.000 din 
3. Obrtna podjetja in delavnice v družbeni lastnini ne 

glede na število obratov 20.000 din 
4. Zasebne gostilne: 

a) v prometnem kraju 10.000 din 
b) izven prometnega kraja 2.500 din 

5. Gostinska podjetja: 
a) sedež podjetja 20.000 din 
b) vsaka poslovalnica 5.000 din 

6. Trgovska podjetja 
a) sedež podjetja 30.000 din 
b) vsaka poslovalnica 7.000 din 

7. Poslovalnice tobaka na debelo 10.000din 
8. Trafike in kioski 4.000 din 
9. Kmetijske zadruge: 

a) sedež zadruge, ne glede na število obratov 15.000 din 
.10. Vse ostale gospodarske organizacije: 

a) sedež podjetja 30.000 din 
b) vsaka poslovalnica ali obrat 10.000 din 

i Taksa na firmo dospe v plačilo 
1. januarja za celo koledarsko leto 
Naprej in mora biti plačana do 1. ma- 
3a v letu. Ce se je gospodarska de- 
lavnost pričela po 30. juniju se pla- 
*a za tisto koledarsko leto samo 
Polovica letne takse na firmo. 

Opomba: za razvrstitev zasebnih 
obrtnikov na uslužnostno in proiz- 
vodno obrt se smiselno uporabljajo 
določila 2. člena odloka o uvedbi 
0bčinske doklade na dohodke od 
0brti, samostojnih poklicev in pre- 
moženja za leto 1963 v občini Hrast- 
nik, »Glasnik«, uradni vestnik. okra- 
ja Ljubljana, št. 49/63. 

Izven prometnega kraja se sma- 
trajo vsi predeli občine, razen ob- 
močja Hrastnik, Brnica in Dol pri 
Hrastniku. 

Tarifna številka 4 
Taksa na igralna sredstva v Jav- 

nih lokalih 20(jQ,din 
Taksa se plača od vsakega biljar- 

da. Taksni zavezanec je" lastnik ozi- 
roma najemnik javnega lokala. 

Taksa dospe v plačilo 1. januarja 
■'-У celo koledarsko leto in mora1 biti 
Mačana do 1. maja v letu. 

Tarifna številka 5 
Taksa na pse 
Za posest psov se plača letna 

'aksa 500 din 
Plačila te takse so oproščeni vsi 

Jastniki čistokrvnih psov, če to do- 
ažejo z veljavno listino kinološke 

0rganizacije, slepci, ki jim služijo 
Psi kot vodiči, ter lastniki lavinskih, 
^Sevalnih in psov varnostne službe. 

Za psa, ki izpolni 6 mesecev sta- 
rosti v drugi polovici koledarskega 
eta, se občinska taksa za tisto leto 

?e Plača, prav tako se taksa ne pla- 
za tiste pse, ki so jih lastniki na- 

bavili namesto poginulih psov, če 
So v tistem letu že plačali takso za 
Psa in če ta služi istemu namenu. 

Taksa se plača v enkratnem zne- 
„«u vnaprej, ne glede na čas vzdr- 
že :Vanja psa. 

od 30.000 
0d 50.000 
0<1 80.000 
0d 120.000 
od 160.000 
od 200.000 
Od 250.000 
od 300.000 

^ad 400.000 

Ukrepi, predvideni v členu 6. 
uredbe o spremembah in dopolnit- 
vah taksne tarife ZT (Uradni list 
FLRJ št. 6/57) se bodo smiselno upo- 
rabljali tudi za to tarifno številko. 

OBČINA 

METLIKA 

287. 
Na podlagi 2. odstavka 15 člena 

Zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS. št. 19/52/1., 2., 2 a 
člena temeljnega zakona o občinski 
dokladi in posebnem krajevnem pri- 
spevku (Uradni list FLRJ št. 19'55, 
19/57, 52'58 in 52/59) ; je skupščina 
občine Metlika na seii ob'ihskega 

■zbora in na seji zbora delovnih skup- 
nosti dne 7. marca 1961 sprejela 

ODLOK 
o uvedbi občinske dokJa^le na do- 
hodke od kmetijstva in na dohodke 
od samostojnih poklicev in od pre- 
moženja v letu-1964 v občini Metlika 

1. člen 
Na območju občine Metlika se v 

letu 1964 predpisuje in pobira ob- 
činska doklada od davčnih zavezan- 
cev dohodnine od kmetijstva, samo- 
stojnih poklicev in od premoženja. 

2. člen 
Davčnim zavezancem od dohodka 

od kmetijstva se odmeri občinska 
doklada od katastrskega dohodka 
ločeno za kmetijske površine in lo- 
čeno za gozdne površine in sicer: 

Od davčne osnove 

se po odmeritvi plača občinska 
doklada po stopnjah: 

do 30 
do 50 
do 80 
do 120, 
do 160 
do 200 
do 250 
do 300 
do 400 
din 

000 din 
000 din 
000 din 
000 din 
,000 din 
000 din 
000 din 
.000 din 
000 din 

II. 
% 
25 
27 
30 
33 
37 
40 
44 
48 
52 
54 

III. 
% 
14 
15 
16 
18 
20 
22 
24 
26 
28 
30 

III.-a IV. 
% 
10 
12 
14 
16 
18 
20 
22 
24 

% 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

V. 
% 
10 
10 
15 
17 
18 

proizvodnem okolišu, to je na ob- 
močju katastrskih občin: Dobravice, 
Lokvica, Grabrovec, Rosalnice, Ra- 
doviči in Božakovo (del). 

Lestvica III-A velja za davčne 
zavezance, ki imajo prebivališče v 
III-A proizvodnem okolišu!" to ■ je na 
območju "katastrskih občin: Slamna 
vas, Božakov (del) in Drašiči (del) 
ter Bušinja vas. 

Lestvica IV. velja za davčne za- 
vezance, ki imajo prebivališče v IV. 
proizvodnem okolišu, to je na ob- 
močju katastrskih občin: Dole, Hrast 
pri Jugorju, Radovica, Bojanja vas, 
Sekuliči (del) in Drašiči (del). 

Lestvica V. velja za vse gozdne 
površine v vseh proizvodnih okoliših 
za vse davčne zavezance na območju 
vse občine Metlika. 

3. člen 
Davčnim zavezancem samostojnih 

poklicev in lastnikom premoženja se 
predpisuje in pobira občinska dokla- 
da ža leto 1964 od davčne osnove do- 
seženih dohodkov in sicer: 

a) samostojni poklici: 
Od davčne osnove: po stopnji: 

do 100.000 1 »/o 
od 100.000 do 200.000 2 % 
od 200.000 do 300.000 3 % 
od 300.000 do 400.000 4 0/o 
nad 400.000 5% 

b) od premoženja in dohodkov od 
stavb: 
Od davčne osnove: po stopnji: 

do 30.000 5»/« 
od 30.000 do 50.000 7 % 
od 50.000 do 80.000 10»/« 
nad 80.000 12% 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, upodablja pa se 
od 1. januarja 1964. 

Štev. 010-1/64 
Datum: 7/3-1964 

Predsednik 
skupščine občine Metlika 

Franc Vrvišear 1. r. 

stavka, morajo imeti potrjen pro- 
gramni načrt ureditve v skladu z 
urbanističnim načrtom kraja ali me- 
sta in ga morajo predložiti v soglas- 
je organu za gradbene in komunalne 
zadeve pri skupščini občine. 

2. člen 
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

ko ga sprejme občinska skupščina. 

Stev.: 010-33/63 
Datum: 11. 4. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Metlika 

Franc Vrviščar 1. r. 

OBČINA 

RIBNICA 

Ve> Vica II- velia za davčne za- Gradac, Primostek, Podzemelj in ance, ki imajo prebivališče v II. Metlika. 
^vodnem okolišu, to je na ob- Lestvica III. velja za davčne za- 
Cju katastrskih občin: Krasinec, vezance, ki imajo prebivališče v III. 

288. 
Na podlagi 7. člena zakona o po- 

slovnih stavbah in prostorih (Uradni • 
list FLRJ št. 16/59 in 12/62) in 2. toč- 
ke 26. člena statuta občine Metlika 
je skupščina občine Metlika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 11. aprila 
1954 sprejela 

ODLOK 
o spremembi In dopolnitvi odloka o 

namenski uporabi poslovnih pro- 
storov. 

1. člen 
V odloku o namenski uporabi po- 

slovnih prostorov (»Glasnik«, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 80/63) 
se 3. člen spremeni in dopolni tako, 
da se glasi: 

a) za trgovsko dejavnost vseh 
strok; 

b) za obrtno in servisno dejav- 
nost raznih strok; 

c) za gostinsko dejavnost; 
d) za urade in pisarne. 
Poslovni prostori trgovske dejav- 

nosti se lahko uporabljajo za proda- 
jo tistih artiklov, ki so bili v pro- 
daji na dan uveljavitve odloka o na- 
menski uporabi poslovnih prostorov. 

Ustanove, zavodi, gospodarske or- 
ganizacije in zasebniki, ki odrede 
gradnjo ali preureditev poslovnih 
prostorov v namene iz prvega od- 

289. л 
Na podlagi 84. in 97. člena statuta 

občine Ribnica je skupščina občine 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
14. aprila 1964 sprejela 

ODLOK 
o določitvi področij dela in ustano- 

vitvi svetov skupščine občine 
Ribnica 

1. člen 
Za obravnavanje posameznih pod- 

ročij dela se pri skupščini občine 
Ribnica ustanovijo sveti kot politič- 
no-izvršilni organi občinske skupšči- 
ne in organi družbenega samouprav- 
ljanja na določenem področju. 

2. člen 
Skupščina občine Ribnica ima na- 

slednje svete: 
1. svet za splošno upravo in no- 

tranje zadeve; 
2. svet za družbeni plan in fi- 

nance; 
3. svet za delo; 
4. svet za industrijo in obrt; 
5. svet za blagovni promet, go- 

stinstvo in turizem; 
6. svet za kmetijstvo in gozdar- 

stvo; 
7. svet za stanovanjske zadeve; 
8. svet za komunalne zadeve in 

urbanizem; 
9. svet za šolstvo; 
10. svet za kulturo in telesno 

vzgojo; 
11. svet za zdravstvo; 
12. svet za socialno varstvo in 

varstvo družine. 

3. člen 
Delokrog dela svetov izhaja iz 

98. člena statuta občine Ribnica. Pri 
tem opravljajo posamezni sveti na- 
slednje zadeve: 

Svet za splošno upravo in notra- 
nje zadeve opsavlja zadeve s pod- 
ročja organizacije in dela upravnih 
organov občinske skupščine, razen 
tistih zadev, ki spadajo v področje 
drugih svetov, zadeve matične služ- 
be, zadeve varstva javnega reda in 
miru, varnosti prometa ter varnosti 
ljudi in premoženja. 

Svet z,a družbeni plan in finance 
obravnava in določa dokončen pred- 
log družbenega plana, proračuna in 
zaključnega računa, opravlja zadeve 
v zvezi z izvajanjem družbenega 
plana in proračuna ter druge zadeve 
s področja financ in premoženjsko- 
pravnih zadev. 

Svet za delo opravlja zadeve s 
področja dela in posredovanja dela. 

Svet za industrijo in obrt oprav- 



STRAN 120 GLASNIK 

Ija zadeve s področja industrije, 
gradbeništva in obrtništva. 

Svet za blagovni promet, gostin- 
stvo in turizem opravlja zadeve s 
področja blagovnega prometa, go- 
stinstva in turizma. 

Svet za kmetijstvo in gozdarstvo 
opravlja zadeve s področja kmetij- 
stva, gozdarstva, lova in ribolova. 

Svet za stanovanjske zadeve 
opravlja zadeve s področja stano- 
vanjskih razmer. 

Svet za komunalne zadeve in ur- 
banizem opravlja zadeve s področja 
prometa in cest ter drugih komunal- 
nih zadev, urbanizma in gradenj. 

Svet za šolstvo opravlja zadeve 
s področja šolstva, predšolske vzgo- 
je in varstva otrok. 

Svet za kulturo in telesno vzgojo 
opravlja zadeve s področja ljudske 
prosvete in druge zadeve s področja 
prosvetnega in kulturnega dela ter 
s področja telesne vzgoje in športa. 

Svet za zdravstvo opravlja zade- 
ve s področja zdravstva. 

Svet za socialno varstvo In var- 
stvo družine opravlja zadeve s pod- 
ročja splošnega varstva, varstva dru- 
žine, skrbništva in druge zadeve so- 
cialnega varstva ter zadeve glede 
pomoči osebam, ki so odpuščene iz 
prestajanja kazni. 

4. člen 
Sveti imajo 5 do 9 članov. 

5. člen 
Predsednike in člane svetov ime- 

nuje skupščina občine Ribnica na 
predlog družbeno-političnih in de- 
lovnih organizacij občine izmed dr- 
žavljanov in zastopnikov teh orga- 
nizacij. 

V vsakem svetu sta dva člana 
sveta hkrati odbornika občinske 
skupščine. 

6. člen 
Ta odlok velja osmi dan po obja- 

vi v »Glasnikuct uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

4. člen 
Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sklada sestavlja 7 

članov, ki jih imenuje skupščina ob- 
čine Ribnica: predsednika upravne- 
ga odbora izvolijo člani upravnega 
odbora fzmed sebe. 

5. člen 
Sredstva sklada so; 
1. del neobveznega dela dopol- 

nilne občinske doklade iz kmetijstva; 
2. dotacije gozdarskih organizacij; 
3. neobvezni prispevki gozdarskih 

organizacij; 
4. del sredstev prometnega davka 

iz rezanega lesa; 
5. drugi viri sredstev. 

6. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo 

Stev.: 011-2/64-01 
fsDatum: 14. 4. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

Franc lic 1. r. 

290. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in financiranju samostoj- 
nih zavodov (Uradni list FLRJ štev. 
5"-847/59, 23-388/61, 52-767/1, 28-358/ 
M 53-716/62 in 13-185/63) je skup- 
fvm občine Ribnice na seji občin- 
s4esa zbora in seji zbora delovnih 
skupnosti dne 14. februarja 1964 
spireiel^ • , . . љ„а .. , 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za urejanje 

kmetijskih in gozdarskih zemljišč 
ter preživnine 

1. člen 
Ustanovi se sklad za urejanje 

kmetijskih in gozdarskih zemljišč 
ter preživnine na območju občine 
Ribnica (v nadaljnjem besedilu: 
sklad). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. Za svoje 

obveznosti odgovarja s svojimi sred- 
stvi. 

3. člen 
Sklad ima pravila, s katerimi se 

določita organizacija in način poslo- 
vanja sklada. 

Pravila sprejme upravni odbor 
sklada, potrdi pa jih svet za kmetij- 
stvo in gozdarstvo skupščine občine 
Ribnica. 

za: 
1. preživnino kmetovalcem, ki so 

svojo zemljo predali družbi; 
2. udeležbo pri kreditih za hidro- 

melioracijska dela; 
3. pridobivanje kmetijskih ia go- 

zdarskih zemljišč; 
4. dotacije za manjša raziskoval- 

na dela na področju kmetijstva" in 
gozdarstva; 

5. kredite za sanacijo kmetijskih 
in gozdarskih organizacij oz. pove- 
čanje proizvodnje. 

7. člen 
Sklad posluje po določbah zako- 

na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov ter po pravilih 
sklada. 

Dohodki in izdatki sklada se do- 
ločijo vsako leto s finančnim načr- 
tom. / 

8. člen 
Sklad predstavlja predsednik 

upravnega odbora sklada, ki je od- 
redbodajalec za izvrševanje finanč- 
nega načrta sklada ali druga oseba, 
ki jo za to pooblasti upravni odbor 
sklada 

9. člen 
Administrcitivne zadeve opravlja 

za sklad upravni organ pri skupščini 
občine Ribnica, ki je pristojen za 
sklade pri oddelku za gospodarstvo 
in komunalne zadeve. 

ч. 10. £l6n 
Ta odlok začne veljati od dneva 

^objave- v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: 05-320-9/64 
Datum: 14. febr. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

Franc lic 1. r. 

OBČINA. 

TRBOVLJE 

291. 
Na podlagi 39. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
štev. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) in 
3. točke 26. ČL statuta občine Trbov- 
lje je skupščina občine Trbovlje na 
seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra delovnih skupnosti dne 8. fe- 
bruarja 1964 sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine Trbovlje 

za leto 1964 
Proračun občine Trbovlje za leto 

1964 obsega: 

din 
I. Dohodke v znesku 598,262.000 

od katerih se izloča: 
L 15,50 % od skupnih virov dohodkov za financiranje 

strokovnega šolstva na območju okraja Ljubljana 60,755.000 
2. 9,50 Vo od skupnih virov dohodkov za okrajni cestni 

sklad za skupno financiranje investicij za ceste na 
območju okraja Ljubljana 37,237.000 

3. 29,50 % od skupnih virov dohodkov za občinski šol- 
ski sklad ., 115,630,000 

4. 90 Vo od 5% dopolnilnega proračunskega prispevka 
skladu za pospeševanje kulturne in telesnovzgojne 
dejavnosti 43,290.000 

5. 90% od 5% občinskega prometnega davka od pro- 
daje kinovstopnic skladu za pospeševanje kinemato- 
grafske dejavnosti 1,260.000 

6. 23 Vt za finančni načrt upravnih organov skupščine 
občine Trbovlje 80,153.000 

7. 2,15 % za finančni načrt občinskega sodišča Trbovlje 8,427.000 
8. 0,19 Ve za finančni načrt javnega tožilstva Trbovlje 746.000 
9. 1,03 % za finančni načrt zavoda za izmero in kataster 

zemljišč občine Trbovlje 4,038.000 
10. 1,80 % za finančni načrt meobčinskih inšpekcijskih 

služb 7,054.000 
11. 10 % posebna proračunska rezerva 39,670.000 

Skupaj Močeno 408,260.000 
Ostane za kritje proračunskih izdatkov 190,002.000 

Proračunski izdatki 190,002.000 
II. Skupni izdatki 598,262.000 

2. člen 
Občinski organi, ki se financirajo 

po načelu dohodka, razporejajo sred- 
stva, ki so jim zasigurana v odstotku 
od skupnih virov dohodkov za red- 
no poslovanje, samostojno s finanč- ■ 
nim načrtom. \ 

Finančni načrt sprejmeta spora- 
zumno starešina organa in svet de- 
lovne skupnosti. 

3. člen 
Občinsko sodišče in javno tožil- 

stvo se financirajo po načelu dohod- 
ka. Sredstva so jim zasigurana v od- 
stotku od skupnih virov dohodkov in 
jih razporejajo samostojno s finanč- 
nim načrtom. 

4. člen 
Zaradi neenakega dotoka prora* 

čunskih dohodkov sme najeti občini 
posojilo do zneska 20,000.000 dinarjev 
za. nemoteno financiranje proračun- 
skih izdatkov. 

5. člen 
Ta-odlok velja od dneva objave V 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja" I 
nuarja 1964. 

Številka: 401-95/62-01 Ke 
Datum: 8. febr. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Trbovlje 

Ado Naglav, L r. 

Del 
1. 
2. 
4. 
6. 
7. 

PREGLED - 
dohodkov in izdatkov proračuna občine Trbovlje za leto 1964 

Dohodki 

Skupni viri dohodkov 
Dohodki po posebnih predpisih 
Posebni dohodki občine 
Dohodki organov in ustanov ter' ostali dohodki 
Prenešena sredstva 

din 
391,969.000 

902.000 
176,946.000 

3,266.000 
25,179.000 

Izločeno v sklade in na posebne račune 
10 % posebna proračunska rezerva . 

Skupaj 598,262.000 
368,590.000 
39,670.000 

10. 
11. 

Dohodki za kritje proračunskih izdatkov 
Izdatki 

Prosveta in kultura 
Zdravstvena zaščita 
Dfžavna uprava in sodstvo 
Komunalna dejavnost 
Intervencije v gospodarstvu 
Dotacije; 
— samostojnim zavodom 
— skladom 
— družbenim organizacijam 
Obveznosti in garancije 
Proračunske obveznosti in proračunska rezerva 

190,002.000 

9,500.000 
700.000 

18,590.000 
12,000.000 
3,443.000 

42,150.000 
50,000.000 
30,800.000 

.17.818.000 
5,001.000 

Skupaj izdatki 190,002.000 

v s E B 
283 Odlok 6 proračunu za leto 1964 občine 

Črnomelj 
284 Odlok o proračunu za leto 1964 otočine 

Hrastnik 
285 Odlok o uvedbi občinske doklade na 

'dohodke od kmetijstva za leto 1964 
občine Hrastnik 

286 Odlok o občinskih taksah občine 
Hrastnik 

287 Odlok o uvedbi občinske doklade na 
dohodke od. kmetijstva in na dohodke 

I N A 
od samostojnih poklicev in od premo- 
ženja v 1. 1964 občine Metlika . . 

288 Odlok o spremembi in dopolnita 
loka o namenski uporabi poslovn 
prostorov občine Metlika 

289 Odlok o določitvi področij de^x:ne 
ustanovitvi svetov skupščine ^DC1 

Ribnica .j o- 
290 Odlok o ustanovitvi sklada za игЛ-§ј 

nje kmetijskih in gozdarskih zeinij 
ter preživnine občine Ribnica . wne 

291 Odlok o proračunu za leto 1964 ooci 
Trbovlje 


